
UCHWAŁA NR XLV/457/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr XLIII/431/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2022 rok, zmienionej uchwałą Nr 

XLIV/441/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 stycznia 2022 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.22.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 stycznia 2022 roku, wprowadza się w planie wydatków 

budżetu gminy zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 75890C29-6838-49D3-BD61-68DB9B572AFB. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2022 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/457/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 17 lutego 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022  rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 632 492,00 0,00 632 492,00

85395 Pozostała działalność 632 492,00 0,00 632 492,00

3117 Świadczenia społeczne 0,00 100 800,00 100 800,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 454,00 -114 070,00 20 384,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 526,00 8 420,80 31 946,80

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 312,92 -2 797,92 515,00

4307 Zakup usług pozostałych 400 581,60 7 647,12 408 228,72

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 932 039,74 0,00 8 932 039,74

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 049 834,00 0,00 5 049 834,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 784 771,96 -12 000,00 4 772 771,96

Razem: 64 241 109,01 0,00 64 241 109,01

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 75890C29-6838-49D3-BD61-68DB9B572AFB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLV/457/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 17 lutego 2022 roku w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022 rok 

 Wprowadzone zmiany polegają na przesunięciu planu wydatków bieżących pomiędzy 

paragrafami w ramach rozdziału danego działu klasyfikacji budżetowej. Zmiany dokonuje się 

w następujących działach: 

1) w dziale 853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85395 Pozostała 

działalność dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału celem realizacji projektu 

pn: „Aktywna integracja na terenie gminy Wyrzysk” realizowanego przez Miejsko Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Wyrzysku, 

2) w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90002 Gospodarka 

odpadami komunalnymi dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami celem zabezpieczenia środków 

na wydatki z tytułu umów zleceń dotyczących dostarczenia zawiadomień w sprawie zmiany stawki za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

  

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 64.241.109,01 zł. 

Id: 75890C29-6838-49D3-BD61-68DB9B572AFB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 wydatki
	Uzasadnienie

		2022-02-16T23:00:00+0000
	Polska
	Roman Aleksander Łuka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




